

توسط روابط عمومی مرکز انجام پذیرفت:
توزیع هدایا و ویژه نامه های دانش آموزان ممتاز

ویژه نامه چاپی دانش آموزان ممتاز و کارت هدیه که به همت واحد روابط عمومی مرکز و مساعدت همه جاتبه مدیریت، مدیر امور مالی و حوزه اداری تهیه شده بودند بین والدین این دانش آموزان عزیز توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی مرکز، در این طرح که در جهت تکریم دانش آموزان ممتاز و گرامیداشت زحمات والدین آنها صورت پذیرفت. ویژه نامه و هدایا به ۱۲۲ نفر از فرزندان همکاران آن مرکز تقدیم شد.



واحد و تیز ارتقای کیفیت امور شستشو و اتوکاری البسه و ... تیار فوری به بازسازی این دستگاهها وجود دارد که علیرغم کمبود اعتبارات مالی توانستیم موافقت یک تعمیرکار خبره این سیستمها را جلب کنیم که طی یک فرآیند چند هفته ای، دستگاههای شستشو، خشک کن، اتو غلطکی و ... به صورت کامل تعمیر و بازسازی شدند.

سلطانی فرد همچنین بر لزوم تعویض و توسازی دستگاههای رختشویخانه با توجه به قدمت بیش از ۳۰ سال برخی از آنها تاکید کرد.



رئیس امور اداری مرکز اعلام کرد:

بازسازی دستگاههای رختشویی واحد لئوری مرکز

چند دستگاه مستهلک و فرسوده واحد لئوری (رختشویخانه) مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری بازسازی شده و تحویل مسئول این واحد گردید.
 « مسعود سلطانی فرد » رئیس امور اداری مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در گفتگو با روابط عمومی این مرکز ضمن اعلام خبر فوق افزود: با توجه به فرسودگی بیش از حد دستگاههای این واحد به این نتیجه رسیدیم که جهت تسریع در امور ارجاعی به این



مسئول بسیج جامعه پزشکی مرکز اعلام کرد:

برگزاری جلسه حلقهء صالحین و اردوی زیارتی قم و جمکران برای همکاران

مسئول بسیج جامعه پزشکی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری از برگزاری اردوی زیارتی قم و جمکران با حضور حدود ۲۵ نفر از پرسنل مرکز در تاریخ سوم مهرماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی مرکز، منصوره وحدتی ضمن اعلام خبر فوق افزوده، همچنین در تاریخ ۲۵ شهریور ماه، جلسه حلقهء صالحین با حضور حاج آقا زمانی نماینده بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی نیز در این مرکز برگزار گردید. لازم به ذکر است که در این جلسه رحیم روزبهانی فرمانده پایگاه بسیج مرکز و چندتن از مسئولین مرکز حضور داشتند.

و ۲ دستگاه آمبولانس پاترول فرسوده را تیز کاملاً بازسازی کنیم. علی اکبری با اشاره به موقعیت خاص جغرافیایی بیمارستان که دارای شیب ها و سربالایی های تند است تاکید کرد: این موقعیت جغرافیایی باعث شده که آمبولانسهای بیمارستان تحت فشار بیشتری باشند و زودتر مستهلک شوند که این نیاز مرکز را به تهیه آمبولانسهای جدید و با کیفیت، بیشتر می کند. وی در پایان از قولهای مساعد معاونت درمان دانشگاه جهت تهیه آمبولانسهای جدید در راستای طرح تحول نظام سلامت خبر داد.



سرپرست امور عمومی مرکز اعلام کرد:

ارتقاء کیفیت ناوگان آمبولانس مرکز

«امیرحسن حاج علی اکبری» سرپرست امور عمومی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری از اضافه شدن یک دستگاه آمبولانس جدید و بازسازی ۲ دستگاه آمبولانس فرسوده مرکز خبر داد.

وی در گفتگو با روابط عمومی مرکز افزود: با مساعدتهای مدیریت، مدیر امور مالی و رئیس امور اداری مرکز موفق شدیم طی چند ماه اخیر در جهت ارتقاء کیفیت خدمات ارائه شده به بیماران یک دستگاه خودرو آمبولانس مزدا خریداری نماییم که در حال حاضر جهت جابجایی بیماران استفاده می گردد.

ترحمیم و تسلیت

متأسفانه با خبر شدیم همکارانمان آقایان دکتر مرتاض، پژوهان و خانم دکتر رشیدفرخی، خانم غرقی و همکار بازتشنسته مان آقای غلامحسین توری در فقدان عزیزانشان سوگوار می باشند. همچنین مطلع شدیم آقای اسماعیل بیگی وکیل دادگستری که برخی از امور حقوقی مرکز را انجام می دادند دار فانی را وداع گفتند. روابط عمومی مرکز به تمایندگی از طرف کلیه کارکنان، مصیبت وارده را به بازماندگان تسلیت می گوید.



خبرنامه الکترونیکی داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)

شماره پی در پی ۶۳ سال سوم

(مهر ماه ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: www.nritld.sbmu.ac.ir

مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وبازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.

از جمله این موارد تصب شیر آتش نشانی (هیدراتت) در قسمتهای مختلف محوطه و تصب سیستمهای اعلام اطفاء حریق اتوماتیک و هوشمند در قسمتهای مرکز الزامی تشخیص داده شد و توافقنامه تیز برای تصب آنها صورت پذیرفت. کلهر در پایان افزود در این بازدید همچنین مقرر گردید به منظور توانمند سازی و توانایی هرچه بیشتر کارکنان و آشنایی با حوادث احتمالی مانور مشترکی با همکاری سازمان آتشنشانی، هلال احمر و این مرکز و با حضور پرستل و رابطین مانور مشترکی در تاریخ ۲۴ مهرماه در مرکز انجام پذیرد.



بازدید کارشناسان سازمان آتشنشانی از مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

کارشناسان سازمان آتش نشانی طی سه روز متوالی از قسمتهای مختلف مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری بازدید کردند

به گزارش روابط عمومی مرکز آقای احسان کلهر مسئول فوریتهای آتش نشانی کمیته بحران مرکز در گفتگو با این واحد ضمن اعلام خبر فوق افزود:

از ۱۵ مهرماه به مدت ۳ روز متوالی کارشناسان سازمان آتش نشانی ضمن حضور در این مرکز بازدید کاملی از امکانات و تجهیزات و فضاهاى مختلف بیمارستان داشتند و نقاط ضعف و قوت مشخص و به مسئولین ذیربط بیمارستان گزارش شد.



سازمان آتش نشانی
و
خدمات ایمنی